
 

   興能信用金庫「中島支店」 

     移転・オープンのお知らせ 

業務内容 

 ●窓口業務 平日のみ 午前 9時から午後 3時まで 

  窓口はお昼休憩時間を設けています。（11:30～12:30） 

  〇預金・振込・納税・各種変更手続き 

  〇融資業務は取次、七尾支店で取扱い致します。 

  〇預り資産業務は取次、七尾支店で取扱い致します。 

 ●ＡТＭ機 平日のみ 午前 9時から午後 3時まで 

  ATM機の休止時間はございません。 

  〇入金・引き出し・振込 

この度の能登半島地震で被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

当金庫の中島支店も建物被害が大きく再開が厳しい状況です。皆さまには長い間ご迷惑をお掛け

致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

ようやく、地域の皆様のご厚意により移転オープンすることができるようになりました。これも

偏に地域住民の皆様のお陰と感謝申し、地域に役立つ信用金庫を目指して参りますのでよろしく

お願い申し上げます。 

令和 6年 7月 1日（月）午前 9時から 

七尾市中島町中島甲部 170 番地 

中島地区コミュニティセンター1階 

承認№06-038 


